Diário Oficial
MUNICÍPIO DE LAGO DOS RODRIGUES - MA

Lago dos Rodrigues - MA :: Diário Oficial - Edição 021 :: Segunda, 22 de Fevereiro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

22
/0

2/
20

21
 1

0:
46

:1
1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIA Nº 53/2021  1

PORTARIA Nº 54/2021  1

PORTARIA Nº 53/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGO DOS
RODRIGUES/MA, no uso de suas atribuições legais e
considerando o disposto na Lei Orgânica e Leis Municipais
vigentes, RESOLVE Art. 1.º - Fica nomeado, REINALDO
CASTRO ARAÚJO, devidamente inscrito no CPF sob o n.º
918.228.153-04, para exercer o cargo de Chefe da Seção
de Tecnologia, lotado na Secretaria de Educação do
Município de Lago dos Rodrigues/MA.Art. 2.º - Esta
Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. Dê-se ciência,
publique e cumpra-se.GABINETE DO PREFEITO
MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES, ESTADO DO
MARANHÃO, EM 22 DE FEVEREIRO DE
2021.VALDEMAR SOUSA ARAÚJO Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 54/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGO DOS
RODRIGUES/MA, no uso de suas atribuições legais e
considerando o disposto na Lei Orgânica e Leis Municipais
vigentes, RESOLVEArt. 1.º - Exonerar, RENÁRIA
OLIVEIRA LOPES, do cargo de Chefe da Seção de
Atenção à Criança e a Família lotada na Secretaria de
Assistência Social do Município de Lago dos
Rodrigues/MA, cargo de livre exoneração, estando de
acordo com as normas vigentes no âmbito municipal,
estadual e federal.Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário. Dê-se ciência, publique e cumpra-se.GABINETE
DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGO DOS
RODRIGUES, ESTADO DO MARANHÃO, EM 22 DE
FEVEREIRO DE 2021.VALDEMAR SOUSA ARAÚJO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://lagodosrodrigues.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 977286269940c365be7a03e39d4d5e42b781c844

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	PORTARIA Nº 53/2021
	PORTARIA Nº 54/2021